



## Inbjudan till sommarläger för Dysmeliföreningen på Bosön söndag 30 juni – lördag 6 juli 2023

Välkomna till Bosön och riksidsrottsförbundets utvecklingscentrum! Denna halvö är en del av Lidingös kommun och inbjuder till fina omgivningar.

Sommarlägret erbjuder dysmelister med familjer en unik möjlighet att prova på olika aktiviteter, som man till följd av sin funktionsvariation inte tror sig kunna delta i. Lägret erbjuder en möjlighet att träffa andra barn, ungdomar och vuxna i samma situation och se att man inte är ensam med sitt funktionshinder. Föräldrarna får möjlighet att utbyta erfarenhet och få stöd från varandra och syskon som oftast följer med ser att de inte är ensamma att ha ett syskon med dysmeli. Under veckan kommer experter komma till lägret och föreläsa om aktuella och intressanta ämnen kopplat till vår situation, ett välbekant återbesök.

Anläggningen har stora ytor att röra sig på med bland annat fina promenadslingor, det finns en liten inomhuspool för de större barnen annars går det bra att bada vid bryggorna vid båthamnen. Närmsta lekplats ligger ca 20 minuters gångväg bort men vi kommer ha lite bollar och lite andra leksaker till utlån i lägerreceptionen. Ett gym finns också på anläggningen. Det finns också boulebanor och en frisbeegolfbana som man kan använda fritt, så för er som har egna bouleklot eller discar får ni gärna ta med detta. Och som vanligt kommer det finnas en mängd aktiviteter på programmet för hela familjen.

Liksom tidigare år räknar vi med att alla som deltar rycker in och hjälper till under lägret tillsammans skapar vi en rolig och händelserik vecka! Vid ankomsten kommer programmet vara uppsatt för att var och en skall boka upp sig på de aktiviteter som man vill hjälpa till med.

Ungefär 400 personer brukar komma på våra sommarläger så det är full fart och fantastiskt roligt! I år finns det dock ett begränsat antal sängplatser som det tidigare informerats om. Alla kommer därför inte kunna få plats i år utan det är först till kvarn som gäller, nya familjer som inte åkt på läger innan har dock förtur.

I år behöver anmälan vara inne senast den 2e Maj. Styrelsen har sett över kostnaderna för lägren och gjort följande justering gällande egenavgifterna:

Födda 2021 och senare - gratis

Födda 2012-2020 – 1 750:-

Födda från 2011 och tidigare – 3 500:-

### Boende

Boendet detta år är lite speciellt då denna anläggning vänder sig främst till idrottsföreningar. Det finns 2-bädds, 3-bädds och 4-bäddsrum. Det betyder att större familjer kommer få 2 rum. Dock finns alla 4-bäddsrum i ett hus och 2–3 bäddsrummen i ett annat hus så vi kommer göra allt vi kan för att större familjer ska få rummen bredvid varandra men då vi också har brist på sovplatser detta år kommer det inte gå i alla situationer. 4-bäddsrummen har inte heller toalett och dusch på rummet utan det är gemensamma utrymmen i korridoren. Sängkläder och handdukar ingår, likaså parkering och slutstädning. Vi rekommenderar att ta med spjäsäng om ni behöver det då anläggningen inte har så många att låna ut. Det finns inga kylskåp på rummen.

### Faddrar

Nya familjer erbjuds en fadderfamilj som svarar på frågor innan lägret och som fungerar som stöd under lägret. Att vara fadder innebär att kontakta den nya familjen före lägret och berätta lite mer och komma med tips. Att på bästa sätt ta hand om den nya familjen under lägret, presentera för andra familjer med tex barn i samma ålder och umgås tillsammans. Här finns stora möjligheter att få nya vänner för livet!

Ange på anmälningsblanketten om ni önskar en fadderfamilj eller vill vara fadder.

## Ungdomar

Ungdomar födda 2012 eller tidigare har möjlighet att bo tillsammans med andra ungdomar. Anmälan om detta görs på anmälningsblanketten. Ungdomsboendet kommer placeras i 4-bäddsrum.

Som vanligt ansvarar givetvis föräldrarna för sina minderåriga och vi har tillsammans med våra ungdomsledare upprättat de regler som gäller för ungdomsboendet.

Ungdomar (under 18 år) som kommer utan föräldrar ska ha ordnat en vuxen/värdfamilj som finns på plats under veckan.

## Hitta hit

Till anläggningen tar man sig lättast med bil.

Adressen är Bosön, Bosövägen 1-5, 181 47 Lidingö.

Tel: 08-699 66 00

## Veta mera

Hotellets hemsida: [www.Boson.se](http://www.Boson.se)

Har du frågor så får du gärna ringa till någon av oss lägeransvariga eller maila Eva på:

[Ea861211@hotmail.com](mailto:Ea861211@hotmail.com)

## Välkomna önskar årets lägerledare!

Jelena Magnusson, Lägeransvarig styrelsen	0702-924757
Eva Bistsjö, huvudansvarig	0735-447598
Johan Rannemo, Ungdomsansvarig	0707-541815
Ulrik Nilsson, ungdomsansvarig	0706-418660
Sanna Slesgård, lotterier	0739-254412
Niclas Larsson, press- och barnaktiviteter	0793-582375
Eva Bistsjö, matansvarig och lotterier	0735-447598
Johanna Rander, barnaktivitetsansvarig	0705-955677
Jenny Hemgren, föreläsningsansvarig	0702-690732

**OBS!** Kort tid efter anmälningstidens utgång måste vi ha boendeplaneringen klar.

Ni kan underlätta detta för oss genom att respektera sista datum för att posta er anmälan som är **2024-05-01**. Sänder ni in er anmälan tidigare så underlättar ni det ytterligare för oss.

### **För Ungdomsboendet gäller följande regler:**

1. Föräldrarna har fulla ansvaret för sina ungdomar i ungdomsboendet. Viktigt för alla föräldrar att komma ihåg att ungdomarna kan behöva extra stöd med att passa tider till obligatoriska aktiviteter/möten, samt att vara i rummen vid utsatt tid på kvällarna
2. I valet att ha sina ungdomar i ungdomsboendet ingår att man som förälder medverkar på ett obligatoriskt informationsmöte under lägrets första dag
3. Alla aktiviteter och möten som anordnas inom ungdomsboendet är obligatoriska för de som bor i ungdomsboendet
4. Respektera andra i ungdomsboendet som vill sova
5. Tysta aktiviteter gäller i ungdomsboendet efter kl.23.00
6. Ungdomarna ska vara på sitt eget rum senast kl.01.00, klara för sänggående
7. Ingen alkohol, tobak eller andra droger får förekomma i ungdomsboendet. Detta gäller även för besökare till ungdomsboendet
8. Alla regler gäller även de som är 18 år eller äldre som väljer att besöka eller bo i ungdomsboendet
9. Följs inte reglerna kommer den ungdom som bryter mot dem få bo med sina föräldrar en natt, alternativt för resten av vistelsen beroende på överträdelsen – beslut om detta tas av ungdomsboende-ansvarig lägerledare i samråd med lägeransvarig i styrelsen alternativt annan styrelserepresentant om lägeransvarig inte är tillgänglig. Fortsatt misskötsamhet leder automatiskt till att ungdomen får bo med sina föräldrar resten av vistelsen

**Dessa regler skall signeras av både berörd ungdom och förälder på lägret.**